

# Invasion Retail A/S

CVR-nr. 33 06 26 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2014.

  
\_\_\_\_\_  
**Patrizia Martinelli**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Invasion Retail A/S  
Falkoner Allé 45  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 06 26 80  
Stiftet: 25. juni 2010  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Bestyrelse**

Torben Krogh, formand  
Patrizia Martinelli  
Allan Petersen

**Direktion**

Allan Petersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består af at yde administrations- og ledelsesmæssig bistand samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -773 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2013	2012
<b>Bruttotab</b>	<b>-124.450</b>	<b>-155.570</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-689.819	1.486.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.537	51.038
Andre finansielle indtægter	0	144
2 Andre finansielle omkostninger	0	-85.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>-796.732</b>	<b>1.296.028</b>
3 Skat af årets resultat	23.992	47.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-772.740</b>	<b>1.343.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-518.201	518.201
Overføres til overført resultat	0	825.115
Disponeret fra overført resultat	-254.539	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-772.740</b>	<b>1.343.316</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i dattervirksomheder	4.247.422	4.929.179
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.247.422</u>	<u>4.964.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.247.422</u></b>	<b><u>4.964.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.355.731	1.022.460
Udskudte skatteaktiver	19.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.992	47.288
Andre tilgodehavender	35.188	10.627
Tilgodehavender i alt	<u>1.414.911</u>	<u>1.080.375</u>
Likvide beholdninger	<u>252.818</u>	<u>591.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.667.729</u></b>	<b><u>1.672.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.915.151</u></b>	<b><u>6.636.493</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Egenkapital</b>		
6 Selskabskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	518.201
8 Overført resultat	4.205.543	4.460.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.705.543</b>	<b>5.478.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.563	17.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107.045	1.065.647
Anden gæld	75.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.608	1.158.210
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.209.608</b>	<b>1.158.210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.915.151</b>	<b>6.636.493</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat</b>		
Resultatandel Invasion A/S	38.243	1.624.138
Resultatandel Invasion Køge ApS	-619.644	-138.094
Afskrivning af goodwill	-108.418	0
	<u>-689.819</u>	<u>1.486.044</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	84.763
Andre renteomkostninger	0	865
	<u>0</u>	<u>85.628</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Betalbar skat af årets resultat	-4.992	-47.288
Årets regulering af udskudt skat	-19.000	0
	<u>-23.992</u>	<u>-47.288</u>

## Noter

	31/12 2013	31/12 2012
<b>4. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2013	3.177.311	3.177.311
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>3.177.312</b>	<b>3.177.311</b>
Opskrivninger 1. januar 2013	1.318.201	1.082.157
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-581.401	1.486.044
Afskrivninger på goodwill	-108.418	0
Udbytte	-800.000	-1.250.000
Ydet koncerntilskud	1.241.728	0
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b>1.070.110</b>	<b>1.318.201</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	433.667
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>433.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>4.247.422</b>	<b>4.929.179</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Invasion Retail A/S
Invasion A/S	100 %	4.167.422	38.243	4.167.422
A.P. København ApS	100 %	80.000	-619.644	80.000
		<b>4.247.422</b>	<b>-581.401</b>	<b>4.247.422</b>

### 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Ansvarligt lån Invasion Køge ApS	0	468.776
Nedskrivning på ansvarligt lån	0	-433.667
	<b>0</b>	<b>35.109</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>6. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2013	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2013	518.201	0
Resultatandel	-518.201	518.201
	<u>0</u>	<u>518.201</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	4.460.082	2.311.754
Årets overførte resultat	-254.539	825.115
Modtaget koncerntilskud	0	1.323.213
	<u>4.205.543</u>	<u>4.460.082</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheden Invasion A/S' bankengagement har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildekat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### Eventualposter (fortsat)

### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 11. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

A.P. Finans ApS, Frederiksberg